
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE  2021 -  2023
Comune di Ala

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 241.887,96previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 405.822,94previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2021 2.732.727,66previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2020 Previsioni dell'anno

2021
Previsione dell'anno

2022

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2020 Previsione dell'anno

2023

258.854,17

1.041.955,94

200.000,00

0,00

2.904.611,80

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00
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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE  2021 -  2023
Comune di Ala

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2020 Previsioni dell'anno

2021
Previsione dell'anno

2022

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2020 Previsione dell'anno

2023

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.692.507,23 4.228.311,00 4.192.245,00 4.180.474,00 4.184.474,00

4.508.318,32 4.954.173,80

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
2.027.573,76 2.964.150,32 2.861.075,82 2.517.216,02 2.517.216,02

4.476.868,53 3.036.720,04

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
1.762.753,86 4.728.023,70 4.652.906,64 3.507.790,00 3.434.190,00

5.109.579,14 5.158.188,55

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
11.164.233,13 12.778.462,63 11.513.430,35 4.036.446,84 1.127.500,00

15.365.092,26 20.070.549,71

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00

2.400.000,00 2.400.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
236.665,31 2.214.000,00 2.213.200,00 2.213.200,00 2.213.200,00

2.544.567,10 2.449.835,94

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
17.883.733,29 29.312.947,65 27.832.857,81 16.455.126,86 13.476.580,02

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
17.883.733,29 30.813.757,76 28.480.568,71 16.455.126,86 13.476.580,02

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

34.404.425,35 38.069.468,04

37.309.037,15 40.802.195,70
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