



**BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020			
					Previsioni dell'anno 2021	Previsione dell'anno 2022	Previsione dell'anno 2023
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		previsione di competenza	258.854,17	241.887,96	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		previsione di competenza	1.041.955,94	405.822,94	0,00	0,00
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		previsione di competenza	200.000,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>		previsione di competenza	0,00	0,00		
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo di Cassa all'1/1/2021</b>		previsioni di cassa	2.904.611,80	2.732.727,66		



**BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020			
					Previsioni dell'anno 2021	Previsione dell'anno 2022	Previsione dell'anno 2023
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2.692.507,23	Previsioni di Competenza	4.228.311,00	4.192.245,00	4.180.474,00	4.184.474,00
			Previsioni di Cassa	4.508.318,32	4.954.173,80		
20000	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	2.027.573,76	Previsioni di Competenza	2.964.150,32	2.861.075,82	2.517.216,02	2.517.216,02
			Previsioni di Cassa	4.476.868,53	3.036.720,04		
30000	TITOLO 3 Entrate extratributarie	1.762.753,86	Previsioni di Competenza	4.728.023,70	4.652.906,64	3.507.790,00	3.434.190,00
			Previsioni di Cassa	5.109.579,14	5.158.188,55		
40000	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	11.164.233,13	Previsioni di Competenza	12.778.462,63	11.513.430,35	4.036.446,84	1.127.500,00
			Previsioni di Cassa	15.365.092,26	20.070.549,71		
60000	TITOLO 6 Accensione Prestiti	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsioni di Competenza	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	2.400.000,00	2.400.000,00		
90000	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	236.665,31	Previsioni di Competenza	2.214.000,00	2.213.200,00	2.213.200,00	2.213.200,00
			Previsioni di Cassa	2.544.567,10	2.449.835,94		
	<b>TOTALE TITOLI</b>		17.883.733,29	Previsioni di Competenza	29.312.947,65	27.832.857,81	16.455.126,86
				Previsioni di Cassa	34.404.425,35	38.069.468,04	
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		17.883.733,29	Previsioni di Competenza	30.813.757,76	28.480.568,71	16.455.126,86
				Previsioni di Cassa	37.309.037,15	40.802.195,70	